«Вуктыл» кар кытшлöн öвет
I бöръян

	[image: ]

Совет городского округа Вуктыл»
I созыв

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

От «20» декабря 2016 г. № 178
(Республика Коми, г. Вуктыл)

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 29 частью 1 статьи 5 Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», в соответствии с Положением о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования муниципального района «Вуктыл», утвержденным решением Совета муниципального района «Вуктыл» от 29 апреля 2015 года № 302

Совет городского округа «Вуктыл» РЕШИЛ:

1. В целях сохранения и дальнейшего повышения достигнутого уровня обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения утвердить местные нормативы градостроительного проектирования городского округа «Вуктыл» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава городского округа «Вуктыл» -
председатель Совета округа                          					     В.В. Олесик

image1.png